
  
СОВЕТ СЕННОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 9 

 

I сессия                                                                                                   IV созыва 

 

20 сентября 2019 года                                                                     пос.Сенной   

 

 

Об утверждении заместителей председателей  

и секретарей постоянных комиссий Совета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района IV созыва  

 

 

В соответствии со статьей 12 Регламента Совета Сенного сельского 

поселения Темрюкского района, протоколами заседаний постоянных комиссий 

Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района IV созыва, Совет 

Сенного сельского поселения Темрюкского района р е ш и л : 

1. Утвердить заместителей председателей и секретарей постоянных 

комиссий Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района IV созыва: 

      - постоянная комиссия по вопросам социальной защиты населения, 

здравоохранения, образования, культуры, спорта и делам молодежи: 

заместитель председателя –Кухарь Дмитрий Александрович; 

секретарь – Салихова Ольга Ивановна; 

 

- экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению 

муниципальной собственностью  

заместитель председателя –Ищенко Светлана Анатольевна; 

секретарь – Невестенко Ирина Владимировна; 
 

- жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, 

строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания 

заместитель председателя –Кокорин Евгений Борисович; 

секретарь – Мурадов Иполит Кириакович; 
 

 

- агропромышленного комплекса 

заместитель председателя –Спиридонов Михаил Григорьевич; 

секретарь – Дербе Евгений Индрисович; 

 



- охраны природы, рыбохозяйственного комплекса, санаторно- 

курортного обслуживания и туризма                                                               

заместитель председателя –Узунова Наталья Владимировна; 

секретарь – Асатрян Артур Робетрович; 
 

- по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав  и свобод 

граждан, развитию местного самоуправления 

заместитель председателя –Кандауров Юрий Игоревич; 

секретарь – Боросиди Николай Константинович; 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета  

Сенного сельского поселения  

Темрюкского района       М.Г.Спиридонов  

 

«20» сентября 2019 г. 


